Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 - Forianópolis

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 26, DE 29/03/2022

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS
– ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições para o Edital PROME INTERNACIONAL nº 01/2022 para
o Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG.

Nº NOME MATRÍCULA CURSO

1. Dalton Heros Malucelli Neto 1041521905 Administração
2. Gabriel Klöppel Rosa 1041412109 Administração
3. Giulia Pereira Peressoni 1041412011 Administração
4. Guilherme Araújo de Almondes 1041821914 Ciências Econômicas
5. João Vítor Carlesso Borges 1041421934 Administração
6. Julia Ferreira Abbas 1041521804 Administração
7. Letícia Jahn Souza 1041521924 Administração
8. Maria Fernanda Giroldo de Azevedo 1041411905 Administração
9. Matheus Goulart Afonso 1041911911 Administração Pública
10. Otávio Martins Symalla 1041512126 Administração
11. Valentina Moura de Araújo Berka 1041711920 Administração Pública
12. Valentina Oliveira Lazzari Girardi 1041411933 Administração

Art. 2º INDEFERIR a inscrição da acadêmica abaixo listada, por não estar de acordo com o
Edital:

Nº NOME MATRÍCULA CURSO MOTIVO

1. Julia Ferreira Abbas 1041521804 Administração
Não atende ao definido no item
2.1/2. do Edital nº 02/2019 –

UDESC.

Art. 3º Informar a comunidade esaguiana que os acadêmicos agraciados pelo Programa,
com base nos critérios de classificação constantes no item 3 do Edital nº 004/2022 - ESAG
são:

NOME MATRÍCULA CURSO ESCORE

Dalton Heros Malucelli Neto 1041521905 Administração 0,85098

Matheus Goulart Afonso 1041911911 Administração Pública 0,810416

Florianópolis, 29 de março de 2022.

Prof. Dr. Marcus Tomasi
Diretor Geral da ESAG

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

05
53

7/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
I9

H
U

6W
76

.

7

Assinaturas do documento

Código para verificação: I9HU6W76

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS TOMASI (CPF: 404.XXX.820-XX) em 29/03/2022 às 16:11:47
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:07 e válido até 30/03/2118 - 12:39:07.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDU1MzdfNTUzOV8yMDIyX0k5SFU2Vzc2 ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00005537/2022 e o código
I9HU6W76 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.